
Zarządzenie  Nr  35/2024

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  30 grudnia  2024  r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  ustalenia  małcsymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia

dyrektorów  izastępców  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  powiatu  gołdapskiego

Na podstawie  art. 7 pkt 3 oraz art. 39 ust. 3 ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.

o pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.  U. z 2024  r., poz.  1135.),  w związku  z Rozporządzeniem

Rady  Ministrów  z dnia  25 października  2021  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników

samorządowych  (t.j.  Dz.  U. z 2024  r., poz.  1638)  zarządza  się,  co następuje:

% l.
W Zarządzeniu  Nr  21/2023  Starosty  Gołdapskiego  z drńa  3 lipca  2023 r. w sprawie  ustalenia

maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  dyrektorów  i zastępców  dyrektorów  jednostek

organizacyjnych  powiatu  gołdapskiego wprowadza się  następujące  zmiany w fl 2, który otrzymuje

brzmienie:  "Maksymalne  kwoty  wynagrodzenia  miesięcznego  dla dyrektorów  i zastępców

dyrektorów,  o których  mowa w el I ust. 1 nie może przekroczyć:

1)  dla  dyrektorów  jednostek  orgarńzacyjnych  powiatu  kwoty  14 400,00  zł  brutto,  w tym:

-  wynagrodzenie  zasadnicze  - 9 000,OO  zł  brutto,

-  dodatek  funkcyjny  - 3 000,OO zł brutto.

2)  dla zastępców  dyrektorów  jednostek  orgarńzacyjnych  powiatu  kwoty  1l  400,00  zł brutto,

w  tym:

wynagrodzenie  zasadrńcze  - 7 500,00  zł  brutto,

dodatek  funkcyjny  - 2 000,OO zł  brutto".

Ą 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu  i Skarbnikowi  Powiatu.

% 3.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z drńem  1 stycznia  2025  r. i podlega  publikacji  w Biuletynie

Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki


